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Kraków, dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szanowni Państwo,  

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 

dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami. 

 

1/ Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego pojemność silnika wynosi 1.9 l?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza silnika 1.9 l. 

 

2/ Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w przednie i tylne czujniki parkowania 

oraz kamerę tylną ale nie posiadający na wyposażeniu kamery przedniej i kamery 360?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza braku kamery przedniej. Zamawiający dopuszcza brak kamery 360 

stopni. 

 

3/ Pytanie: 

Prosimy o odpowiedź czy dopuścicie Państwo do zaoferowania pojazd wyposażony w ekran dotykowy 

7”?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza ekranu dotykowego o przekątnej mniejszej niż 8 cali. 

 

4/ Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1898 cm3?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza pojemności silnika mniejszej niż w Warunkach specyfikacji. 

 

5/ Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez kamery 360 stopni?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza pojazd bez kamery 360 stopni. 

 

6/ Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza lusterka boczne bez monitorowania martwego pola?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza braku czujników monitorowania martwego pola. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedź, stanowią integralną część SWZ. 
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